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LAUSUNTO HALLITUKSEN ESITYKSESESTÄ LAIKSI ARVONLISÄVEROLAIN VÄLI-
AIKAISESTA MUUTTAMISESTA 

 
Kaupan liitto kiittää mahdollisuudesta antaa lausunto otsikkoaiheeseen liittyen ja lausuu 
seuraavaa: 
 
 

Lausunnolla oleva hallituksen esitysluonnos koskee sähköön sovellettavan arvonli-
säverokannan alentamista määräaikaisesti 24 prosentista 10 prosenttiin. Verokan-
nan alentaminen olisi voimassa välillä 1.12.2022–30.4.2023 ja se olisi rajoitettu kos-
kemaan sähkön myyntiä. Näin ollen sähkön siirtoon sovellettaisiin edelleen yleistä 
24 prosentin arvonlisäverokantaa. Lisäksi esitysluonnoksessa vapautettaisiin ve-
rosta kotimaan henkilökuljetukset siten, että vapautukseen liittyisi oikeus vähentää 
hankintoihin sisältyvä vero. Vapautus olisi voimassa määräaikaisesti ajanjaksolla 
1.1.2023–30.4.2023. 
 
Esitysluonnoksen mukaan sähkön alv-alennuksen arvioidaan vähentävän valtion 
verotuottoa 290 miljoonalla eurolla vuonna 2023. Henkilökuljetusten arvonlisävero-
vapauden arvioidaan puolestaan vähentävän valtion verotuottoa lain voimassaolo-
ajalta 60 miljoonaa euroa.  
 
Kaupan liitto pitää määräaikaisia alv-alennuksia kalliina toimina, joilla ei ole vaiku-
tusta kauppojen ja muiden palveluyritysten voimakkaasti kohonneisiin kustannuk-
siin. Sen sijaan kauppojen energiakustannuskriisi syvenee entisestään, jos alv-alen-
nuksen myötä lisääntyvä sähkön kysyntä johtaa sähkön tukkuhinnan nousuun. 
 
Kaupan liitto pitää tärkeänä, että hallituksen energiaveroratkaisut kohdistuvat jat-
kossa kaupan ja muiden palvelualojen sähköveron pitkäjänteiseen alentamiseen. 
Kauppa maksaa edelleen yli 40 kertaa kalliimpaa sähköveroa teollisuuteen nähden. 
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